[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔ

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔН ПУÇЛĂХĔ

ЙЫШĂНУ

25.10.2017 ç. № 03
Комсомольски ялĕ

		ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА

КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2017 г. № 03
село Комсомольское

О назначении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов  Комсомольского района Чувашской Республики «О внесении изменений и дополнений в Устав Комсомольского района Чувашской Республики»
В соответствии со статьей 16 Устава Комсомольского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Комсомольского района Чувашской Республики «О внесении изменений и дополнений в Устав Комсомольского района Чувашской Республики» на 27 ноября 2017 года в зале заседаний администрации Комсомольского района Чувашской Республики, начало в 10.00 часов.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заведующего сектором правового обеспечения отдела экономики, имущественных и земельных отношений администрации Комсомольского района Соколову О.Р.
Глава Комсомольского района

Чувашской Республики                                                              Х.С.Идиатуллин